
1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 452,700,000 落札

8 辞退ﾒﾀｳｫｰﾀｰ㈱首都圏南部営業部

㈱前澤ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ関東支店

明電ﾌｧｼﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ㈱

入札者名 落札者入札価格（円）

石垣メンテナンス㈱

ｸﾎﾞﾀ環境ｻｰﾋﾞｽ㈱

㈱西原環境茨城営業所

日化ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱東日本支店茨城事業所

㈱日立ﾌﾟﾗﾝﾄｻｰﾋﾞｽ茨城支店

-

452,700,000円

明電ﾌｧｼﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ㈱

99.66%

入札方式

最低制限価格

落札価格

落札率

落札者

入札年月日

件　名

施工(納入)場所

454,200,000円

令和4年2月24日

R4浄化 第60号 下水浄化センター等運転管理委託

結城市大字中（下水浄化センター） 外 地内

指名競争入札

予定価格


